Recursos Hídricos - IEMA.
Processo nº 2025-XX1KW
Contratada: SEGUROS SURA S/A
CNPJ: 33.065.699/0001-27
Objeto: SEGURO TOTAL (cobertura compreensiva), 
com assistência 24 (vinte e quatro horas, para 17 
novos veículos que compõem a frota oficial do IEMA.
Valor: R$ 33.575,85 (trinta e três mil, quinhentos 
e setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos).
Vigência: 07/01/2026 - 06/01/2027

Cariacica/ES,  23 de dezembro de 2025.
MARIO STELLA CASSA LOUZADA

Diretor Geral - IEMA
Protocolo 1700512

RESUMO DO CONTRATO DE CONCESSÃO DE
USO IEMA Nº 01/2025 - PROCESSO IEMA Nº